MUNIC:iPIO DE PI'ÔMA.

LEI N2 600, DE 2 DE JUNHO DE 1994.

Denomina logradouro público.

O povo do Município de Piúma. decreta e o Prefeito sanciona a se

guinte lei:

ART. lQ - Fica denominado rua MARCELO FONTENELLE SOARES, o logrã_

douro pÚblico localizado no bairro balneário Monte Aghá, e que

J hoje conhecido como rua dos Universitários.

ART. 2Q - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma (ES), 2 de junho de 1994.

Registrado t R ' ado, nos termos C:a Lc.i

Orgânica do ni i em 9.~J 06 / !J..!!..